
UCHWAŁA NR XIX/145/2025 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia opłaty prolongacyjnej z tytułu rozłożenia na raty lub 
odroczenia terminu płatności podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód budżetu 

Gminy Wierzchosławice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 57 §7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 111, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVII/98/03 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie 
ustalenia opłaty prolongacyjnej z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków oraz 
zaległości podatkowych stanowiących dochód budżetu Gminy Wierzchosławice (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2003 r. poz. 4490). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Dawid Mocny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44020E55-3090-42B7-8737-A0291DC57C54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/145/2025 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


